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PRA-FOR-31 Version 02
DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE GUATEMALA OCCIDENTE
MURAL DE TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS DE LOS PROGRAMAS DE APOYO
INFORME DE RECURSOS FINANCIEROS ASIGNADOS Y TRANSFERIDOS A ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS
SEPTIEMBRE/2024
Periodo al
Ninisno ds Beneficiarios que_ Monto transferido o pagado por programa
T . cormresponde_ i Mo I
Nombre Centro. formaoficial  Nifos/ (Dias  Mmemstn s vaia taeraese  MoNto Total
No. Municipio Comunidad e Codigo Nombre OPF iti i ocentes Escolar Escolares Didactca  Grafuidad  Edficios Escolares.
licipio Educativo Lodigo :———Ef“fa Nifias =~ =OCcEMEs entregados) Elies
1 ZONAT 32 AVENIDA A 40- NO.39 'RAMOCN CASTILLA' 00-07-0533-42 EOUM NO. 901 AMPARO | R:38040 9 - 80 - Q450,00 - - = Q450.00
17 COLONIA
AMPARO Il ZONA
7
2 ZONA7 33 AVE. 36-60 ANEXA A EOUM NO.901 00-07-0538-42 EOUM NO. 901 AMPARO | R:38034 1 - 80 - Q50.00 - - = Q50.00
SAKERTII AMPARO |
3 ZONAT 38 CALLE 33-20 ANEXA A EOUM NO.441 'LAS D0-07-0541-42 JUNTA ESCOLAR DE LA R:38036 3 - 80 - Q150.00 - - - Q150.00
COLONIA EL GALERAS' ESCUELA OFICIAL URBANA
AMPARO MIXTA No. 441 "GALERAS" JM
4 ZONAT 12 AVENIDA Y ANEXA A EOUM NO.86 'ELENA  00-07-0596-42 EOUM NO. 86 ELENA R:38035 20 - ] - Q1,000.00 - E - Q1,000.00
B6A. CALLE A GUERRA DE SANDOVAL' GUERRA DE SANDOVAL
COLONIA
QUINTA
CARRAVAA
5 ZONAT 32 AVENIDA 50- ANEXA A EOUM EL GRANIZO B 00-07-2503-42 JUNTA ESCOLAR DE LA R:38038 2 - 90 - Q100.00 - - - Q100.00
61 COLONIA EL N. 904 ESCUELA OFICIAL URBANA
GRANIZO Il MIXTA EL GRANIZO "B", No.
904
6 ZONAT7 31AV C ANEXA A EOUM 'GUERNICA" 00-07-2515-42 CONSEJO EDUCATIVO DE R:38039 (] - 90 - Q300.00 - - = Q300.00
COLONIA SANTA EOUM GUERNICA
ELENAI
7 ZONAT AV, MOCTEZUMA ANEXA A EOUM NO.92 'MIGUEL 00-07-7806-42 EOUM NO. 92 MIGUEL ANGEL R:38030 3 - 90 - Q150.00 - - - Q150.00
31-09 COLONIA ANGEL ASTURIAS' ASTURIAS
BETHANIA
8 ZONAT AVENIDA ANEXA A EOUV NO.60 00-07-8687-42 EOUV NO.60 ABRAHAM R:38033 3 - 80 - Q150.00 - - ¥ Q150.00
MOCTEZUMA 31- 'ABRAHAM ORANTES Y ORANTES Y ORANTES JM
09 COLONIA ORANTES'
BETHANIA
9 ZONAT 33 AVENIDA 24- ANEXA A EOUM NO. 443 MARIO 00-07-8688-42 JUNTA ESCOLAR DE LA R:38031 1 - 20 - Q50.00 - - " Q50.00
31, COLONIA MARTINEZ DE LEJARZA ESCUELA OFICIAL URBANA
BETHANIA MIXTA NO. 443 "MARIO
MARTINEZ DE LEJARZA"
10 ZONA7 CALZADA SAN ANEXA A EOUM NO.T1 00-07-8752-42 JUNTA ESCOLAR DE LA R:38037 2 - S0 - Q100.00 - - ) Q100.00
JUAN 40-00, EL 'FRANKLIN DELANO ESCUELA OFICIAL URBANA
RODEO ROOSEVELT MIXTA NO. 71 FRANKLIN
DELANO ROOSEVELTH JV
11 ZONAT7 33 AVENIDA 24- ANEXA A EOUM NO .42 00-07-9158-42 AGUSTIN MENCOS FRANCOS R:38032 4 - 80 - Q200.00 - - . Q200.00
31, COLONIA "AGUSTIN MENCOS FRANCO'
BETHANIA
12 ZONAB 40 CALLEB 11-85 ANEXA A EOUM NO. 48 PEDRO 00-08-0003-42 EOUM NO. 48 PEDRO PABLO R:38041 3 - 80 - Q15000 - = % Q150.00
PABLO VALDES VALDEZ

13 ZONA B 11 AVENIDA 40- ANEXA A EOUN NO.26 JOSE 00-08-0669-42 EOU PARA NINAS NO. 26 R:38043 4 - 90 - Q200.00 - - - Q200.00
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ZONA B

ZONA B

MIXCO

MIXCO

MIXCO

MIXCO

MIXCO

MIXCo

MIXCO

MIXCo

MIXCO

MIXCO

MIXCO

MIXCO

MIXCO

MIXCO

11 AVENIDA 40-

28 CALLE 7-32

17 AVENIDA A 1-
89 SECTOR B-1

B8A. AVENIDA 18-
58 ZONA 5,
COLONIA 1ERO.
DE JUuLIO

COLONIA EL
PARAISO | ZONA
7

41AVE. 16-30
ALAMEDAS DE
YUMAR ZONA 6

2AV. Y 4TA.
CALLE COLONIA
SANTA MARTA
ZONA 5

7A. AVENIDA 6-
70 ZONA 1

BOULEVARD EL
CAMINERO 27-33
ANEXO A
COLONIA
CAROLINGIA,
ZONA &

MANZANA L,
LOTE 9,
COLONIA
PRIMERO DE

REAVA 7AMA 14

1AV. 3855 Z. 10
MIXCO COLONIA
BARRIO SAN
ANTONIO LA
COMUNIDAD

29CA 13-29Z 6
MIXCO
COLONIA LO DE

A

12 CALLE 10-42
ZONA T

11 CALLE 22-57
ZONA 9

BAV. B 7-27
ZONA 11 MIXCO
PLANES DE
MINERVA

SA. AVENIDA "A"
30-66, COLONIA
LA BENDICION
DE DIOS I, LA
COMUNID

MARIA FUENTES

ANEXA A EOUN NO.44 JUAN
FRANCISCO MARTIN

ANEXA A EOUM NO.19
VICENTE RIVAS

ANEXA A EOUM

INSTITUTO NACIONAL DE
EDUCACION DIVERSIFICADA

ANEXA A EOUM EL PARAISO |

ANEXA A EORM YUMAR

ANEXA A EOUM NO. 119
ESTADO DE ISRAEL

INSTITUTO DE EDUCACION
MEDIA CICLO DIVERSIFICADO
"TIERRA BLANCA"

ANEXA A EOUM NO.148
'MUCHACHAS GUIAS DE
NORUEGA'

ANEXA A EOUM COLONIA 1 DE
MAYO

ANEXA A EORM NO.829
PROFESOR VICTOR NICOLAS
AGUILAR VASQUEZ

ESCUELA OFICIAL DE
PARVULOS ANEXA A
ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA LO DE BRAN

ANEXA A EOUM NO. 841 EL
PARAISO |

ESCUELA OFICIAL DE PRE-
PRIMARIA ANEXA AL
AGUACATE

ECDP

ANEXA A EORM 'LA BENDICION
DE DiOS'

00-08-2825-42

00-08-8366-42

01-08-0036-42

01-08-0059-46

01-08-0069-42

01-08-0081-42

01-08-0193-42

01-08-0462-46

01-08-1439-42

01-08-1441-42

01-08-1447-42

01-08-2335-42

01-08-2815-42

01-08-3025-42

01-08-6520-42

01-08-6891-42

JOSE MARIA FUENTES

EOUM NO. 44 JUAN DE
FRANCISCO MARTIN

EOUM NO, 19 VICENTE RIVAS
EOUM SAN CRISTOBAL

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DEL INEB
"COLONIA 1RO. DE JULIO"

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE EOUM EL
PARAISO

EORM SAN JORGE YUMAR

EOU NO. 119 ESTADO DE
ISRAEL

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DEL INEB TIERRA
BLANCA

EOUM No. 148 "MUCHACHAS
GUIAS DE NORUEGA"

EOUM COLONIA PRIMERO DE
MAYO (JM)

EORM No. 829 "PROF.
VICTOR NICOLAS AGUILAR"

EORM ALDEA LO DE BRAN |
(M

EOUM NO. 841 EL PARAISO |
MIXCO
EORM EL AGUACATE

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL URBANA
MIXTA JORNADA MATUTINA

EORM LA BENDICION DE

R:38042

R:38044

R:38056

R:38065

R:38064

R:38049

R:38045

R:38066

R:38046

R:38047

R:38051

R:38053

R:38055

R:38050

R:38059

R:38057
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Q500.00

Q50.00

Q@150.00

Q1,600.00

Q50,00

Q165.00

Q100.00

Q2,500.00

Q200.00

Q50.00

Q110.00

Q550.00

QBs0.00

Q110.00

Q550.00

Q110.00

Q500.00
Q50.00
Q150,00

Q1,600.00

Q50.00

Q165.00

Q100.00

Q2,500.00

Q200.00

Q50.00

Q110.00

Q550.00

Q850,00

Q110.00

Q550.00

Q110.00



31

32

33

35

7

38

39

40

41

42

43

45

48

47

MIXCO

MIXCO

MIXCO

MIXCO

MIXCO

MiIXco

MIXCO

MIXCO

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ
SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ
SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

4A, CALLE "B" 12-
70 ZONA 11
ALDEA LO DE
FUENTES

1A. CALLE 20-45,
COLONIA LAS
BRISAS ZONA &

9A. AVENIDA 1-65
ZONA 7,
COLONIA LA

13 AVENIDA 12-
11 LODE
FUENTES ZONA

ZONA 10

MANZANA L
LOTE NC. 9
COLONIA
PRIMERO DE

MAVA ZARKA 14

COLONIA TIERRA
BLANCA ZONA 1

ALDEA SACOJ

CASERIO EL
AGUACATE,
ALDEA VISTA
HERMOSA

CASERIO LOS
LOPEZ, ALDEA
CHILLANI

CASERIO LO DE
BOC, ALDEA
CHILLANI

CANTON SAN
MARTIN DE LA
ALDEA VISTA
HERMOSA

LA LAGUNA
SECA, ZONA 5

CASERIO CRUZ
DE PIEDRA,
ALDEA BUENA
VISTA

KM. 22, ALDEA
VISTA HERMOSA

CANTON SAN
MARTIN, ALDEA
VISTA HERMOSA

KM. 22 ALDEA
VISTA

ANEXA AEORMNO. 2 OSCAR  01-08-6936-42
BERGER

ANEXA EOUM 01-08-7038-42

ANEXA A EOUM'LA BRIGADA'  01-08-7346-42

ANEXA A EORM LO DE 01-08-8083-42

ANEXA A EORM LA 01-08-8103-42

ANEXA A EOUM 'PRIMERO DE  01-08-8677-42
MAYO' NUMERO 836

ANEXA A EORM 01-08-8701-42
ANEXA A EORM NO. 1530 01-08-9472-42
ANEXO A EORM 01-08-0009-41
ESCUELA OFICIAL DE 01-09-0016-42

PARVULOS ANEXA A ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA

ESCUELA OFICIAL DE 01-09-0031-42
PARVULOS ANEXA A ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA

ESCUELA OFICIAL DE 01-09-0032-42
PARVULOS ANEXA A ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA

ESCUELA OFICIAL DE 01-09-0036-42
PARVULOS, ANEXA A ESCUELA

OFICIAL URBANA MIXTA

ANEXA A EORM 01-09-2664-42
ANEXA A EORM 01-09-2665-42
ANEXO A EORM VISTA 01-09-2667-41
HERMOSA |

ESCUELA OFICIAL DE 01-08-6110-42

PARVULOS, ANEXA A
ESCUELA OFICIAL RURAL

ESCUELA OFICIAL DE 01-09-6211-42
PARVULOS ANEXA A ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA VISTA

LEmLaAea 1

EORM OSCAR BERGER
PERDOMO NO. 2 (JM)

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL URBANA
MIXTA PROF. EDUARDO
PRADO PONCE, JORNADA
MATUTINA

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL URBANA
MIXTA LA BRIGADA

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA “LA COMUNIDAD",
JORNADA VESPERTINA

EOUM PRIMERO DE MAYO

EORM

EORM No. 1530 ALDEA SACOJ
GRANDE

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA

CONSEJO EDUCATIVO DE
LOS LOPEZ

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA CASERIO LO DE BOC

ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA JORNADA

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE ESCUELA
OFICIAL URBANA MIXTA

EORM
EORM

CONSEJC EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA VISTA HERMOSA |

EORM

EORM "VISTA HERMOSA [

R:38054

R:38060

R:38062

R:38061

R:38063

R:38048

R:38058

R:38052

R:38146

R:38158

R:38157

R:38155

R:38159

R:38147

R:38149

R:38152

R:38144

R:38153
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90
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Q825.00

Q200.00

Q150,00

Q165.00

Q22000

Q150.00

Q185.00

Q55.00

Q165.00

Q55.00

Q165.00

Q55.00

Q100.00

Q55.00

Q330.00

Q165.00

Q55.00

Qr15.00

Q825.00

Q200.00

Q150.00

Q165.00

Q220.00

Q150.00

Q165.00

Q55.00

Q165.00

Q55.00

Q165.00

Qs5.00

Q100.00

Q55.00

Q330.00

Q165.00

Q55.00

Q715.00



48

49

51

52

53

55

57

58

59

61

62

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN PEDRO
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ
SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

ALDEA BUENA
VISTA

CASERIO CRUZ
DE PIEDRA

CANTON LAS
LIMAS ALDEA
VISTA HERMOSA

COLONIA
BOSQUES DE
VISTA HERMOSA

.

ALDEA CHILLANI

CASERIO LOS
ORTIZ, ALDEA
BUENA VISTA

FINCA EL
ESCUDERO

CASERIO LOS
VASQUEZ,
ALDEA BUENA
FINCA EL
RIHILETE,
CONDADO DE
SAN JUAN,
CIUDAD
QUETZAL,
ALDEA LO DE
MEJIA
SECTOR C
MANZANA Il
COLONIA
BENDICION DE
DIOS, CASERIO
LODE
CARRANZA

SECTOR | ALDEA
LO DE MEJIA

MANZANA |
LOTES DEL 7 AL
15 COLONIA
CIUDAD GOTICA

CASERIO LA
ASCENCION,
ALDEA LOMA
ALTA

CASERIO LOS
PAJOQUES,
ALDEA LOMA
ALTA

CASERIO LOS
CHAJONES,
ALDEA CERRO

Ao

AERVIUSA |

ANEXA A EORM 01-09-6212-42
ANEXA A EORM 01-09-6213-42
ANEXO A EORM BILINGUE 01-09-6667-41
ANEXA A EORM 01-08-6951-42
ESCUELA OFICIAL DE 01-09-7325-42

PARVULOS ANEXA A ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA

ESCUELA OFICIAL DE 01-08-7819-42
PARVULOS ANEXA A ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA

ANEXA A EORM 01-09-7926-42

ANEXO A EORM 01-09-9557-41

ANEXA A EORM "PRADOS Y 01-10-0023-42
CONDADO DE SAN JUAN"

BENDICION DE DIOS 01-10-0045-42
AENXA A EORM 01-10-0047-42
ANEXA A EORM CIUDAD 01-10-0048-42
ANEXA A EORM 01-10-0052-42
ANEXA A EORM 01-10-0053-42
ANEXA A EORM 01-10-0054-42

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA JORNADA

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA

EORM BILINGUE

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA BOSQUES DE VISTA
HERMOSA

EORM

EORM

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA

EORM

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA EORM PRADOS Y
CONDADO DE SAN JUAN

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL RUTAL
MIXTA

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
E.O.R.M. LO DE MEJIA | J.V.
ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA EORM CIUDAD
GOTICA

EORM JORNADA MATUTINA
CASERIO ASCENCION ALDEA
LOMA ALTA

EORM

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA, JORNADA MATUTINA

R:38142

R:38154

R:38150

R:38145

R:38151

R:38148

R:38156

R:38143

R:38131

R:38105

R:38128

R:38133

R:38090

R:38091

R:38126

Q110.00

Q165.00

Q330.00

Q495.00

Q55.00

Q110.00

Q110.00

Q55.00

Q330.00

Q330.00

Q220.00

Q110.00

Q330.00

Q55.00

Q220.00

Q110.00

Q165.00

Q330.00

Q495,00

Q55.00

Q110.00

Q110.00

Q55.00

Q330.00

Q330.00

Q220.00

Q110.00

Q330.00

Q55.00

Q220.00
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B85

67

68

&9

70

Al

72

73

74

75

76

77

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ
SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ
SAN JUAN

SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

AL

CASERIO LOS
CUX ALDEA
SACSUY

CASERIO JOYA
DE LAS FLORES,
ALDEA CRUZ
BLANCA

CASERIO LOS
CURP, ALDEA
CERROALTO

CASERIO LA
FUENTE, ALDEA
ESTANCIA
GRANDE

CASERIO LOS
GUATES,
SECTORI,
ALDEA LA
ESTANCIA

GRANNDFE
CASERIO LOS

PIRIRES, ALDEA
MONTUFAR

SECTOR LOS
BORORES,
CASERIO
REALHUIT,
ALDEA CERRO
Al TO

COLONIA MONTE
CARMELO I,
ENTRE 4A, Y 5A,
CALLE, CIUDAD
QUETZAL

2A. CALLE 8-23
ZONA 2

8A. AVENIDA 7-22
ZONA 1

2A. CALLE 8-34
ZONA 2

2A CALLE B-34
ZONA 2

MANZANA M
LOTE 17 CIUDAD
QUETZAL

SECTOR 2, QJO
DE AGUA, ALDEA
CRUZ BLANCA

MANZANA 2
SECTOR "C"
COLONIA LA

BENDICION DE
nINS 81 NEA

ANEXA A EORM

ANEXA A EORM

AEXA A EORM

ANEXA A EORM

ANEXA A EORM

ANEXA A EORM

ANEXA A EORM LOS BORORES

ANEXA A EORM MONTE
CARMELO Il

ANEXA A EOUN BELARMINO
MOLINA

"PIEDAD GARCIA Y GARCIA"

ANEXA A ESCUELA OFICIAL
PARA VARONES FILADELFO
ORTIZ GARCIA

ANEXA A EOUV "FILADELFO
ORTIZ GARCIA"

ANEXA A ESCUELA OFICIAL
RURAL MIXTA BOSQUES DEL
QUETZAL

ESCUELA OFICIAL DE
PARVULOS

INSTITUTO NACIONAL DE
EDUCACION DIVERSIFICADA
CARRANZA

01-10-0055-42

01-10-0056-42

01-10-0057-42

01-10-0059-42

01-10-0063-42

01-10-0065-42

01-10-0107-42

01-10-0113-42

01-10-0171-42

01-10-0172-42

01-10-0173-42

01-10-0177-42

01-10-0193-42

01-10-0247-42

01-10-0317-46

EORM JM LOS CUX

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA, JORNADA MATUTINA

EORM CASERIO LOS CURUP

EORM

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA CASERIO LOS GUATES

EORM JM CASERIO LOS
PIRIRES, ALDEA MONTUFAR

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL RURAL
MIXTA LOS BORORES

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA

EQUN BELARMINO MANUEL
MOLINA (JV)

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL DE
PARVULOS PIEDAD GARCIA Y
GARCIA JORNADA
VESPERTINA

EOUV FILADELFO ORTIZ
GARCIA (JV)

CONSEJO EDUCATIVO DE LA
ESCUELA OFICIAL URBANA
DE VARONES "FILADELFO
ORTIZ GARCIA®

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA DE LA EORM
BOSQUES DEL QUETZAL

ORGANIZACION DE PADRES
DE FAMILIA EORM OJO DE
AGUA

ORGANIZACION DE PADRES

DE FAMILIA DE INEB
BENDICION DE DIOS

R:38097

R:38114

R:38070

R:38092

R:38124

R:38096

R:38122

R:38130

R:38086

R:38118

R:38082

R:38119

R:38132

R:38134

R:38141

12

32

23

90

a0

Qes0.00

Q605.00

Q825.00

Q11000

Q660.00

Q5500

Q825.00

Q275.00

Q350.00

Q1,600.00

Q400.00

Q50,00

Q485.00

Q165.00

Q2,300.00

Q880,00

Q805.00

Q825.00

Q110.00

Q5660.00

Q55.00

Q825.00

Q275.00

Q350.00

Q1,600.00

Q400.00

Q50.00

Q495.00

Q165.00

Q2,300.00
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87

88

89

91

92

a3

94

95

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ
SAN JUAN
SACATEPEQUEZ
SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ
SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

SAN JUAN
SACATEPEQUEZ

e, Pesen

CARRANZA

CASERIO
PACAJAY, ALDEA
CRUZ BLANCA

S5A. CALLE Y 4A.
AV COLONIA
CIUDAD
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